
令和４年９月１日 
 会員各位 

                     一般社団法人石川県鉄工機電協会 
                       広報・情報委員⾧   武田 純 

 
協会会報「てっこうきでん」トップページ標語の募集（案内） 

 
 謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は協会の運営に対し、格別のご協力、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度協会会報「てっこうきでん」のトップページの標語を更新するにあたり、広く

会員企業の皆様から標語を募集することといたしました。 
つきましては、業界がこれから目指す「デジタル化」「生産性向上」「モノづくり業界の振

興」「SDGsに対応する創意工夫を凝らした経営」「新たな挑戦や夢」など、想いを込めた標語
を是非お寄せ下さい。多数のご応募をお待ちしております。 

謹白 
                  記 
 
（１）募集期間  令和４年９月１日（木）～ 30日（金） 
（２）応募様式  標語は１案につき20～30文字程度でお願いします。 

１案ごとに標語に込められた想いもお書き下さい。 
 （３）応募資格  当協会会員企業・協同組合の役員,理事,従業員 

（４）選考方法  内部審査を経て決定します。 
（５）賞  品  最優秀賞（１点）：５万円相当の賞品 

優 秀 賞（２点）：２万円相当の賞品 
※応募作品の一切の権利は、一般社団法人石川県鉄工機電協会に 

帰属することをご了承ください。 
（６）応募方法  ➀応募ページ(https://www.tekkokiden.jp/news/post-364.php） 

 ※右下の二次元バーコードからも応募できます。 
➁メール（ info@tekkokiden.or.jp ） 
➂ＦＡＸ（ 076–268–3577 ） 

 
 
（７）結果通知  令和４年12月中に、採用された方ご本人にのみご連絡いたします。 
           ※採用の可否についてのお問合せはご遠慮願います。 
（８）注意事項  応募は１人３点までとさせていただきます。 
（９）問い合わせ及び提出先   一般社団法人石川県鉄工機電協会  

担当：経営支援室 前河原、森田、大友 
                 TEL：076–268-0121 FAX：076–268-3577 
                 E-Mail：info@tekkokiden.or.jp  
標語（案） 
                                            
コメント 
                                            

※日中連絡がつく電話番号を必ずご記入ください。 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

氏  名 
 会 社 名  

電話番号  
メール 

アドレス 
 

専用応募フォームはこちらから ☞ 


